
Hastane İnfeksiyonları ve Basın

Basın gerçekten önemli bir güç. Ülkemizde uzun yıllardır Hastane İnfeksiyonları'nın öneme dikkat çekmeye çalışıyoruz. Açıkça itiraf etmeliyim ki; tüm çabalarımıza rağmen basında gündeme gelmeden önceki dönemde, bu konuda ülke olarak ciddi adımlar atılmasını sağlamakta zorlandık. Elinizdeki dergi bu yıl 9. yayın yılını dolduruyor. Tam dokuz yıldır ülke çapında bu konuya dikkat çekiyor, hastane infeksiyonlarının önlenmesi ve kontrolü için çaba gösterilmesini gündeme getiriyoruz.

....

Son iki yıl içerisinde değişik hastane infeksiyonlarının gündeme gelmesiyle konu daha ciddi bir şekilde ele alındı. Umarız bu olumsuzluklar ülke olarak bu konuda daha duyarlı olmamızı sağlar. Yakında yayınlanmasını beklediğimiz Hastane İnfeksiyonları Kontrol Yönergesi de ülkemiz adına ciddi adımların atılmasına destek olacaktır.

....

Yakın zamanda Hastane İnfeksiyonları ve Kontrolü Derneği'nin iki ayrı kitabı Bilimsel Tıp Yayınevi tarafından yayınlandı. Bu iki kitap Hastane İnfeksiyonları konusunda birbirini tamamlayan bir set halinde düzenlendi. Hastane infeksiyonları ile yüzyüze kalan tüm hastanelerde bulunması gereken bu iki kitap, hastane infeksiyonları ile ilgili Türkçe literatüre de önemli katkı sağlıyor. Konu ile ilgilenen tüm kamu hastaneleri, özel hastaneler, infeksiyon kontrol komiteleri ve ilgili tüm hekim ya da hemşirelerin bu kitapları edinmesinde büyük yarar gördüğümüzü özellikle belirtmek istiyorum.

Gelelim dergimizin bu sayısına... Bilindiđi gibi hastane kökenli pnömoninin mikrobiyolojik tanısında ciddi sorunlar yaşanmaktadır. Kimi zaman kolonize bakteriler, pnömoni etkeni olarak kabul edilmekte ve gereksiz antibiyotik tüketimine neden olmaktadır. Bu sayımızda Dr. Aygün Hastane Kökenli Pnömonide Mikrobiyolojik Tanı'yı kaleme aldı. Nozokomiyal tüberküloz ülkemizde klinik pratikte son derece önemlidir. Zaman zaman basına da yansıtacak ciddi nozokomiyal bulaş olguları gündeme gelmektedir. Ülkemizde mesleđini büyük ölçüde tüberkülozla mücadeleye adanmış isimlerden birisi olan Dr. Özkara bu sayımızda konuyu derli toplu bir şekilde gözden geçirdi. Dr. Akan ise Kök Hücre Nakli ve Nozokomiyal İnfeksiyonları konusunda okuyucuyu bilgilendiren bir derleme yazdı. Ayrıca, elinizdeki sayıda dört ayrı merkezden dört güzel çalışmayı bulacaksınız.

Dergimize makale gönderen, talep ettiğimiz yazıları titizlikle kaleme alan ve hastane infeksiyonları ile mücadeleye emek veren tüm sağlık çalışanlarına şükranlarımızı sunuyoruz. Bir sonraki sayımızda buluşmak üzere...

Prof. Dr. Serhat ÜNAL

